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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2010 lb
Eindhoven, 7-9  mei 2010

Programmanr. 16 Heren, 800m vrije slag Masters Open
08.05.2010 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd RT

Masters 20+

1. Martijn Dolk MNC Dordrecht 9:09.97 8900737 9:27.98 +0,92
50m: 30.71 30.71 250m: 2:54.71 36.37 450m: 5:19.94 35.84 650m: 7:44.70 35.88

100m: 1:05.71 35.00 300m: 3:31.34 36.63 500m: 5:56.29 36.35 700m: 8:20.71 36.01
150m: 1:41.98 36.27 350m: 4:08.09 36.75 550m: 6:32.43 36.14 750m: 8:55.82 35.11
200m: 2:18.34 36.36 400m: 4:44.10 36.01 600m: 7:08.82 36.39 800m: 9:27.98 32.16

2. Erik Simons WZK Zwemmen 8:44.24 8902845 9:30.26 +0,91
50m: 29.37 29.37 250m: 2:48.49 36.24 450m: 5:15.64 36.67 650m: 7:43.21 37.08

100m: 1:02.99 33.62 300m: 3:25.15 36.66 500m: 5:52.78 37.14 700m: 8:19.61 36.40
150m: 1:37.25 34.26 350m: 4:02.07 36.92 550m: 6:29.64 36.86 750m: 8:55.67 36.06
200m: 2:12.25 35.00 400m: 4:38.97 36.90 600m: 7:06.13 36.49 800m: 9:30.26 34.59

3. Tim Bunnik Triton 9:39.73 9000505 10:04.65 +0,89
50m: 32.38 32.38 250m: 3:03.36 38.56 450m: 5:38.47 38.81 650m: 8:14.35 38.29

100m: 1:08.55 36.17 300m: 3:42.30 38.94 500m: 6:17.90 39.43 700m: 8:52.52 38.17
150m: 1:46.74 38.19 350m: 4:21.29 38.99 550m: 6:57.06 39.16 750m: 9:29.74 37.22
200m: 2:24.80 38.06 400m: 4:59.66 38.37 600m: 7:36.06 39.00 800m: 10:04.65 34.91

4. Paul Notenboom Strijen 10:34.68 8805513 10:40.73 +0,97
50m: 32.77 32.77 250m: 3:10.85 40.67 450m: 5:57.50 41.95 650m: 8:43.34 40.62

100m: 1:10.56 37.79 300m: 3:52.49 41.64 500m: 6:39.71 42.21 700m: 9:23.74 40.40
150m: 1:49.82 39.26 350m: 4:33.84 41.35 550m: 7:21.20 41.49 750m: 10:03.40 39.66
200m: 2:30.18 40.36 400m: 5:15.55 41.71 600m: 8:02.72 41.52 800m: 10:40.73 37.33

5. Ferdy van Mastrigt RSW (SG) 11:34.87 8802315 11:17.03 +0,98
50m: 34.38 34.38 250m: 3:21.27 42.69 450m: 6:13.77 43.34 650m: 9:09.46 43.73

100m: 1:14.30 39.92 300m: 4:04.38 43.11 500m: 6:57.58 43.81 700m: 9:53.83 44.37
150m: 1:55.52 41.22 350m: 4:46.96 42.58 550m: 7:41.04 43.46 750m: 10:36.94 43.11
200m: 2:38.58 43.06 400m: 5:30.43 43.47 600m: 8:25.73 44.69 800m: 11:17.03 40.09

Masters 25+

1. Ian van der Hulst PSV 9:45.00 8401021 9:35.65 +0,87
50m: 30.18 30.18 250m: 2:50.38 36.45 450m: 5:18.78 36.92 650m: 7:46.65 36.72

100m: 1:03.90 33.72 300m: 3:27.59 37.21 500m: 5:56.15 37.37 700m: 8:23.61 36.96
150m: 1:38.65 34.75 350m: 4:04.47 36.88 550m: 6:32.98 36.83 750m: 8:59.95 36.34
200m: 2:13.93 35.28 400m: 4:41.86 37.39 600m: 7:09.93 36.95 800m: 9:35.65 35.70

2. Sylvain Faticoni CHTHN 9:36.01 CHTHN/066/83 9:45.87 +0,82
50m: 31.56 31.56 250m: 2:54.45 36.29 450m: 5:23.25 37.53 650m: 7:54.24 37.75

100m: 1:06.39 34.83 300m: 3:31.31 36.86 500m: 6:00.97 37.72 700m: 8:32.14 37.90
150m: 1:42.00 35.61 350m: 4:08.43 37.12 550m: 6:38.60 37.63 750m: 9:09.52 37.38
200m: 2:18.16 36.16 400m: 4:45.72 37.29 600m: 7:16.49 37.89 800m: 9:45.87 36.35

3. Remco van Althuis SBC2000 9:42.42 8300029 9:54.94 +0,84
50m: 32.91 32.91 250m: 3:03.69 37.92 450m: 5:36.29 36.65 650m: 8:05.36 36.91

100m: 1:09.98 37.07 300m: 3:42.48 38.79 500m: 6:13.90 37.61 700m: 8:43.10 37.74
150m: 1:47.09 37.11 350m: 4:20.71 38.23 550m: 6:50.80 36.90 750m: 9:19.44 36.34
200m: 2:25.77 38.68 400m: 4:59.64 38.93 600m: 7:28.45 37.65 800m: 9:54.94 35.50

4. Dirkjan Beugelsdijk De Zijl/LGB 9:39.21 8100123 9:59.96 +0,84
50m: 33.09 33.09 250m: 3:04.15 38.12 450m: 5:37.96 37.97 650m: 8:08.99 37.75

100m: 1:10.26 37.17 300m: 3:42.79 38.64 500m: 6:15.45 37.49 700m: 8:46.91 37.92
150m: 1:47.97 37.71 350m: 4:21.35 38.56 550m: 6:53.09 37.64 750m: 9:24.12 37.21
200m: 2:26.03 38.06 400m: 4:59.99 38.64 600m: 7:31.24 38.15 800m: 9:59.96 35.84

Masters 30+

1. Gergely Molnár Sprint Fortuna SC 9:32.36 80MOLN 9:25.31 +0,86
Hongaars Masters Record 400m *

50m: 31.13 31.13 250m: 2:54.31 36.15 450m: 5:19.00 35.93 650m: 7:40.53 34.91
100m: 1:05.76 34.63 300m: 3:30.75 36.44 500m: 5:54.84 35.84 700m: 8:16.16 35.63
150m: 1:42.06 36.30 350m: 4:06.97 36.22 550m: 6:29.99 35.15 750m: 8:51.33 35.17
200m: 2:18.16 36.10 400m: 4:43.07 36.10 600m: 7:05.62 35.63 800m: 9:25.31 33.98

2. Ivo Roozeboom DES 9:46.63 7700801 9:42.74 +0,89
50m: 31.43 31.43 250m: 2:58.14 37.22 450m: 5:26.76 36.94 650m: 7:54.90 37.08

100m: 1:07.23 35.80 300m: 3:35.52 37.38 500m: 6:03.79 37.03 700m: 8:31.81 36.91
150m: 1:44.16 36.93 350m: 4:12.51 36.99 550m: 6:40.82 37.03 750m: 9:08.32 36.51
200m: 2:20.92 36.76 400m: 4:49.82 37.31 600m: 7:17.82 37.00 800m: 9:42.74 34.42
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3. Ralf Peters KZPC 9:32.25 7600737 9:50.91 +0,85
50m: 31.12 31.12 250m: 2:56.70 36.97 450m: 5:26.47 37.65 650m: 7:58.65 38.33

100m: 1:06.59 35.47 300m: 3:33.85 37.15 500m: 6:04.25 37.78 700m: 8:37.26 38.61
150m: 1:43.25 36.66 350m: 4:11.25 37.40 550m: 6:42.34 38.09 750m: 9:15.28 38.02
200m: 2:19.73 36.48 400m: 4:48.82 37.57 600m: 7:20.32 37.98 800m: 9:50.91 35.63

4. Koen de Haan PSV 10:21.90 7801671 10:33.73 +0,96
200m *

50m: 30.30 30.30 250m: 3:10.41 41.34 450m: 5:54.91 40.54 650m: 8:40.41 40.50
100m: 1:08.44 38.14 300m: 3:51.70 41.29 500m: 6:37.34 42.43 700m: 9:21.69 41.28
150m: 1:48.26 39.82 350m: 4:32.44 40.74 550m: 7:18.09 40.75 750m: 9:57.17 35.48
200m: 2:29.07 40.81 400m: 5:14.37 41.93 600m: 7:59.91 41.82 800m: 10:33.73 36.56

5. Jeroen Vogelsang Het Y 9:37.09 8001645 10:34.23 +0,88
50m: 32.01 32.01 250m: 3:05.58 39.54 450m: 5:48.46 41.35 650m: 8:33.99 41.46

100m: 1:07.78 35.77 300m: 3:46.01 40.43 500m: 6:29.93 41.47 700m: 9:15.41 41.42
150m: 1:46.36 38.58 350m: 4:26.36 40.35 550m: 7:11.30 41.37 750m: 9:55.71 40.30
200m: 2:26.04 39.68 400m: 5:07.11 40.75 600m: 7:52.53 41.23 800m: 10:34.23 38.52

6. Niels van Wageningen D'Elft 10:40.36 7601335 10:48.73 +0,94
50m: 34.38 34.38 250m: 3:15.93 42.04 450m: 6:03.28 41.35 650m: 8:48.57 41.37

100m: 1:12.48 38.10 300m: 3:57.91 41.98 500m: 6:44.56 41.28 700m: 9:29.73 41.16
150m: 1:53.08 40.60 350m: 4:39.75 41.84 550m: 7:26.05 41.49 750m: 10:10.47 40.74
200m: 2:33.89 40.81 400m: 5:21.93 42.18 600m: 8:07.20 41.15 800m: 10:48.73 38.26

7. Michel Wigbers DWT 11:28.23 8001743 11:03.28 +0,88
50m: 35.09 35.09 250m: 3:20.39 42.54 450m: 6:11.44 43.02 650m: 9:01.05 42.34

100m: 1:14.49 39.40 300m: 4:03.12 42.73 500m: 6:53.90 42.46 700m: 9:42.94 41.89
150m: 1:55.55 41.06 350m: 4:45.65 42.53 550m: 7:36.42 42.52 750m: 10:24.82 41.88
200m: 2:37.85 42.30 400m: 5:28.42 42.77 600m: 8:18.71 42.29 800m: 11:03.28 38.46

8. Jeroen Tebbens IJZ&PC 14:10.92 7601405 14:48.91 +0,94
50m: 42.77 42.77 250m: 4:18.88 55.67 450m: 8:10.44 57.40 650m: 12:00.78 56.74

100m: 1:33.27 50.50 300m: 5:17.09 58.21 500m: 9:08.53 58.09 700m: 12:57.31 56.53
150m: 2:26.73 53.46 350m: 6:14.17 57.08 550m: 10:05.27 56.74 750m: 13:53.11 55.80
200m: 3:23.21 56.48 400m: 7:13.04 58.87 600m: 11:04.04 58.77 800m: 14:48.91 55.80

Masters 40+

1. Norbert Nagy Sprint Fortuna SC 9:52.51 69NAGY 9:50.95 +0,83
50m: 32.51 32.51 250m: 2:59.42 37.10 450m: 5:28.65 37.22 650m: 7:59.31 37.48

100m: 1:08.59 36.08 300m: 3:36.82 37.40 500m: 6:06.17 37.52 700m: 8:37.54 38.23
150m: 1:44.98 36.39 350m: 4:13.89 37.07 550m: 6:43.77 37.60 750m: 9:14.83 37.29
200m: 2:22.32 37.34 400m: 4:51.43 37.54 600m: 7:21.83 38.06 800m: 9:50.95 36.12

2. Frederic Andres Florange olympique club 10:06.86 103316 10:35.18 +1,03
50m: 37.17 37.17 250m: 3:17.54 40.47 450m: 5:57.18 39.41 650m: 8:37.29 39.95

100m: 1:16.62 39.45 300m: 3:58.09 40.55 500m: 6:37.10 39.92 700m: 9:17.45 40.16
150m: 1:56.39 39.77 350m: 4:37.86 39.77 550m: 7:17.13 40.03 750m: 9:57.39 39.94
200m: 2:37.07 40.68 400m: 5:17.77 39.91 600m: 7:57.34 40.21 800m: 10:35.18 37.79

3. Gerco Schakel DWK 11:49.60 6900849 11:47.66 +0,96
50m: 36.95 36.95 250m: 3:34.18 44.81 450m: 6:35.12 44.91 650m: 9:34.94 44.45

100m: 1:20.09 43.14 300m: 4:19.85 45.67 500m: 7:20.81 45.69 700m: 10:20.52 45.58
150m: 2:03.90 43.81 350m: 5:04.67 44.82 550m: 8:05.02 44.21 750m: 11:04.31 43.79
200m: 2:49.37 45.47 400m: 5:50.21 45.54 600m: 8:50.49 45.47 800m: 11:47.66 43.35

4. André Zandberg TRB-RES 11:47.89 6601369 11:50.77 +1,22
200m *

50m: 36.72 36.72 250m: 3:31.91 45.05 450m: 6:32.80 44.97 650m: 9:35.62 45.58
100m: 1:18.13 41.41 300m: 4:17.68 45.77 500m: 7:18.96 46.16 700m: 10:21.74 46.12
150m: 2:02.72 44.59 350m: 5:02.44 44.76 550m: 8:04.17 45.21 750m: 11:07.44 45.70
200m: 2:46.86 44.14 400m: 5:47.83 45.39 600m: 8:50.04 45.87 800m: 11:50.77 43.33

5. Sander Nieuwenhuys De Fuut 11:25.32 6801423 11:59.65 +0,86
50m: 38.94 38.94 250m: 3:34.69 45.35 450m: 6:38.20 46.17 650m: 9:42.59 46.46

100m: 1:20.90 41.96 300m: 4:20.15 45.46 500m: 7:23.84 45.64 700m: 10:28.54 45.95
150m: 2:04.86 43.96 350m: 5:06.34 46.19 550m: 8:10.09 46.25 750m: 11:15.24 46.70
200m: 2:49.34 44.48 400m: 5:52.03 45.69 600m: 8:56.13 46.04 800m: 11:59.65 44.41

6. Hayo v.d. Werf Het Y 12:08.45 6701085 12:21.43 +0,79
50m: 41.46 41.46 250m: 3:47.14 46.82 450m: 6:54.98 47.19 650m: 10:02.98 46.57

100m: 1:27.59 46.13 300m: 4:33.89 46.75 500m: 7:42.50 47.52 700m: 10:49.99 47.01
150m: 2:13.94 46.35 350m: 5:20.46 46.57 550m: 8:29.28 46.78 750m: 11:36.23 46.24
200m: 3:00.32 46.38 400m: 6:07.79 47.33 600m: 9:16.41 47.13 800m: 12:21.43 45.20

7. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 13:43.45 7000529 13:35.26 +0,88
50m: 42.87 42.87 250m: 4:07.94 51.45 450m: 7:36.04 51.38 650m: 11:01.88 52.03

100m: 1:32.86 49.99 300m: 5:00.92 52.98 500m: 8:27.39 51.35 700m: 11:54.16 52.28
150m: 2:24.11 51.25 350m: 5:52.40 51.48 550m: 9:18.26 50.87 750m: 12:45.80 51.64
200m: 3:16.49 52.38 400m: 6:44.66 52.26 600m: 10:09.85 51.59 800m: 13:35.26 49.46
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NG.ZA Erik van Dartel PSV 9:49.37 6700185
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

AFGEM Henk van Zetten Octopus 13:15.76 6701261
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:

Masters 45+

1. Frank Gomoll SG Gladbeck 9:55.42 112232 9:54.59 +0,88
Kampioenschaps Record

50m: 33.74 33.74 250m: 3:00.86 36.96 450m: 5:31.35 38.06 650m: 8:02.60 38.34
100m: 1:10.29 36.55 300m: 3:38.39 37.53 500m: 6:08.64 37.29 700m: 8:40.56 37.96
150m: 1:46.81 36.52 350m: 4:15.51 37.12 550m: 6:46.58 37.94 750m: 9:18.28 37.72
200m: 2:23.90 37.09 400m: 4:53.29 37.78 600m: 7:24.26 37.68 800m: 9:54.59 36.31

2. Jan Brink De Stormvogel 9:44.57 6200091 10:10.15 +0,81
50m: 32.62 32.62 250m: 3:03.27 38.23 450m: 5:38.49 38.76 650m: 8:14.97 38.74

100m: 1:09.22 36.60 300m: 3:42.08 38.81 500m: 6:17.80 39.31 700m: 8:53.82 38.85
150m: 1:46.74 37.52 350m: 4:21.01 38.93 550m: 6:57.15 39.35 750m: 9:33.01 39.19
200m: 2:25.04 38.30 400m: 4:59.73 38.72 600m: 7:36.23 39.08 800m: 10:10.15 37.14

3. Paul van der Voort De Zwoer 11:13.65 6200715 11:33.30 +1,17
400m *

50m: 35.73 35.73 250m: 3:28.60 44.43 450m: 6:27.17 44.34 650m: 9:24.67 44.19
100m: 1:16.89 41.16 300m: 4:13.07 44.47 500m: 7:12.06 44.89 700m: 10:09.78 45.11
150m: 2:00.12 43.23 350m: 4:57.59 44.52 550m: 7:56.47 44.41 750m: 10:53.12 43.34
200m: 2:44.17 44.05 400m: 5:42.83 45.24 600m: 8:40.48 44.01 800m: 11:33.30 40.18

4. Edzo Huisman Aquapoldro 11:31.32 6301029 11:37.39 +0,99
50m: 37.73 37.73 250m: 3:34.86 45.82 450m: 6:35.90 45.27 650m: 9:32.61 42.40

100m: 1:20.21 42.48 300m: 4:19.72 44.86 500m: 7:20.86 44.96 700m: 10:14.59 41.98
150m: 2:04.26 44.05 350m: 5:05.30 45.58 550m: 8:06.00 45.14 750m: 10:56.13 41.54
200m: 2:49.04 44.78 400m: 5:50.63 45.33 600m: 8:50.21 44.21 800m: 11:37.39 41.26

5. Joost de Kroon AquAmigos 11:13.39 6400999 11:43.11 +1,05
200m, 400m *

50m: 39.23 39.23 250m: 3:38.80 45.51 450m: 6:36.80 44.50 650m: 9:31.93 43.95
100m: 1:23.49 44.26 300m: 4:23.88 45.08 500m: 7:21.24 44.44 700m: 10:16.28 44.35
150m: 2:08.11 44.62 350m: 5:07.80 43.92 550m: 8:04.53 43.29 750m: 10:59.89 43.61
200m: 2:53.29 45.18 400m: 5:52.30 44.50 600m: 8:47.98 43.45 800m: 11:43.11 43.22

6. Peter Marc de Rooij Zwemvereniging Utrecht 11:38.67 6100829 11:43.32 +0,93
50m: 35.44 35.44 250m: 3:30.01 44.16 450m: 6:30.03 45.05 650m: 9:31.45 45.39

100m: 1:18.11 42.67 300m: 4:14.68 44.67 500m: 7:15.46 45.43 700m: 10:16.41 44.96
150m: 2:01.81 43.70 350m: 4:59.64 44.96 550m: 8:00.75 45.29 750m: 11:01.35 44.94
200m: 2:45.85 44.04 400m: 5:44.98 45.34 600m: 8:46.06 45.31 800m: 11:43.32 41.97

7. Peter Fölker Aqua-Novio'94 11:38.65 6401021 11:45.65 +0,81
50m: 38.33 38.33 250m: 3:33.67 44.87 450m: 6:34.30 45.78 650m: 9:36.15 44.99

100m: 1:20.43 42.10 300m: 4:17.62 43.95 500m: 7:19.73 45.43 700m: 10:21.47 45.32
150m: 2:04.11 43.68 350m: 5:03.01 45.39 550m: 8:05.69 45.96 750m: 11:05.53 44.06
200m: 2:48.80 44.69 400m: 5:48.52 45.51 600m: 8:51.16 45.47 800m: 11:45.65 40.12

8. Bart van Calker WS Twente 11:56.78 6100067 12:12.10 +0,99
50m: 39.40 39.40 250m: 3:39.71 45.98 450m: 6:45.54 46.65 650m: 9:53.75 48.23

100m: 1:23.25 43.85 300m: 4:25.79 46.08 500m: 7:32.42 46.88 700m: 10:41.17 47.42
150m: 2:08.28 45.03 350m: 5:12.92 47.13 550m: 8:18.69 46.27 750m: 11:28.58 47.41
200m: 2:53.73 45.45 400m: 5:58.89 45.97 600m: 9:05.52 46.83 800m: 12:12.10 43.52

9. Aldo Atzeni Florange olympique club 12:17.34 546024 12:15.91 +0,93
200m *

50m: 39.12 39.12 250m: 3:40.04 47.08 450m: 6:48.98 47.23 650m: 9:58.43 47.54
100m: 1:21.99 42.87 300m: 4:26.98 46.94 500m: 7:36.28 47.30 700m: 10:45.59 47.16
150m: 2:07.46 45.47 350m: 5:13.98 47.00 550m: 8:23.40 47.12 750m: 11:31.66 46.07
200m: 2:52.96 45.50 400m: 6:01.75 47.77 600m: 9:10.89 47.49 800m: 12:15.91 44.25

10. Perry Dekker ZV De Bron 14:15.01 6201081 15:11.51 +1,24
50m: 46.27 46.27 250m: 4:36.24 58.70 450m: 8:31.88 58.68 650m: 12:25.79 59.02

100m: 1:41.70 55.43 300m: 5:35.38 59.14 500m: 9:30.12 58.24 700m: 13:23.08 57.29
150m: 2:39.10 57.40 350m: 6:34.37 58.99 550m: 10:29.27 59.15 750m: 14:20.38 57.30
200m: 3:37.54 58.44 400m: 7:33.20 58.83 600m: 11:26.77 57.50 800m: 15:11.51 51.13
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11. Louis Matthijsse PSV 14:11.27 6100787 16:04.88 +1,15
50m: 45.32 45.32 250m: 4:45.86 1:01.60 450m: 8:55.96 1:02.31 650m: 13:05.83 1:01.77

100m: 1:42.38 57.06 300m: 5:49.40 1:03.54 500m: 9:59.32 1:03.36 700m: 14:08.01 1:02.18
150m: 2:43.33 1:00.95 350m: 6:51.40 1:02.00 550m: 11:01.97 1:02.65 750m: 15:08.62 1:00.61
200m: 3:44.26 1:00.93 400m: 7:53.65 1:02.25 600m: 12:04.06 1:02.09 800m: 16:04.88 56.26

Masters 50+

1. Albert Boonstra Aqua-Novio'94 10:29.16 5700425 10:31.46 +0,91
50m: 34.57 34.57 250m: 3:15.80 40.51 450m: 5:57.73 39.52 650m: 8:36.98 39.08

100m: 1:14.29 39.72 300m: 3:57.37 41.57 500m: 6:38.06 40.33 700m: 9:16.75 39.77
150m: 1:54.31 40.02 350m: 4:38.00 40.63 550m: 7:17.58 39.52 750m: 9:54.90 38.15
200m: 2:35.29 40.98 400m: 5:18.21 40.21 600m: 7:57.90 40.32 800m: 10:31.46 36.56

2. Eric Henrard AZV 11:24.37 AZV/017/60 11:30.22 +1,01
50m: 38.52 38.52 250m: 3:30.50 44.30 450m: 6:28.66 44.23 650m: 9:22.60 41.93

100m: 1:20.02 41.50 300m: 4:15.22 44.72 500m: 7:12.68 44.02 700m: 10:05.69 43.09
150m: 2:02.54 42.52 350m: 4:59.38 44.16 550m: 7:56.49 43.81 750m: 10:48.50 42.81
200m: 2:46.20 43.66 400m: 5:44.43 45.05 600m: 8:40.67 44.18 800m: 11:30.22 41.72

3. Hans Groothelm DBD 11:24.56 5800151 11:36.11 +0,93
50m: 37.00 37.00 250m: 3:28.76 43.68 450m: 6:26.45 44.76 650m: 9:24.73 44.60

100m: 1:18.57 41.57 300m: 4:13.05 44.29 500m: 7:11.06 44.61 700m: 10:10.16 45.43
150m: 2:01.34 42.77 350m: 4:57.32 44.27 550m: 7:55.32 44.26 750m: 10:53.92 43.76
200m: 2:45.08 43.74 400m: 5:41.69 44.37 600m: 8:40.13 44.81 800m: 11:36.11 42.19

4. Wim de Lange Electrolux AZC 11:22.92 5800533 11:53.65 +0,99
50m: 36.89 36.89 250m: 3:34.67 45.44 450m: 6:37.69 45.47 650m: 9:39.49 45.34

100m: 1:19.64 42.75 300m: 4:20.42 45.75 500m: 7:23.42 45.73 700m: 10:25.06 45.57
150m: 2:03.90 44.26 350m: 5:05.81 45.39 550m: 8:08.54 45.12 750m: 11:09.24 44.18
200m: 2:49.23 45.33 400m: 5:52.22 46.41 600m: 8:54.15 45.61 800m: 11:53.65 44.41

5. Paul Bunnik Triton 12:30.25 5600413 12:12.38 +1,06
200m *

50m: 40.09 40.09 250m: 3:45.43 47.08 450m: 6:54.50 48.01 650m: 10:01.32 48.64
100m: 1:24.17 44.08 300m: 4:31.98 46.55 500m: 7:38.88 44.38 700m: 10:47.40 46.08
150m: 2:10.98 46.81 350m: 5:18.47 46.49 550m: 8:26.28 47.40 750m: 11:33.58 46.18
200m: 2:58.35 47.37 400m: 6:06.49 48.02 600m: 9:12.68 46.40 800m: 12:12.38 38.80

6. Lex Hoogendam MNC Dordrecht 11:20.48 5700541 12:15.35 +1,10
50m: 38.00 38.00 250m: 3:39.05 46.10 450m: 6:47.84 47.05 650m: 9:56.88 47.01

100m: 1:21.76 43.76 300m: 4:25.72 46.67 500m: 7:35.39 47.55 700m: 10:44.01 47.13
150m: 2:07.26 45.50 350m: 5:13.01 47.29 550m: 8:22.77 47.38 750m: 11:29.87 45.86
200m: 2:52.95 45.69 400m: 6:00.79 47.78 600m: 9:09.87 47.10 800m: 12:15.35 45.48

7. Henk Gierveld Nat Utrecht 12:12.97 6000869 12:45.73 +0,99
50m: 40.74 40.74 250m: 3:46.42 48.54 450m: 7:04.30 49.71 650m: 10:22.58 49.56

100m: 1:24.12 43.38 300m: 4:35.41 48.99 500m: 7:53.90 49.60 700m: 11:11.77 49.19
150m: 2:10.66 46.54 350m: 5:25.08 49.67 550m: 8:43.79 49.89 750m: 12:01.07 49.30
200m: 2:57.88 47.22 400m: 6:14.59 49.51 600m: 9:33.02 49.23 800m: 12:45.73 44.66

8. Filip Timmermans ShaRK 13:40.71 ShaRK/163/60 13:53.50 +1,10
50m: 42.29 42.29 250m: 4:04.94 52.44 450m: 7:37.04 54.30 650m: 11:14.46 54.42

100m: 1:29.76 47.47 300m: 4:57.82 52.88 500m: 8:29.99 52.95 700m: 12:08.09 53.63
150m: 2:20.94 51.18 350m: 5:50.20 52.38 550m: 9:22.72 52.73 750m: 13:01.58 53.49
200m: 3:12.50 51.56 400m: 6:42.74 52.54 600m: 10:20.04 57.32 800m: 13:53.50 51.92

9. Guy Jullien CHAT 13:54.81 CHAT/256/57 14:31.20 +1,29
200m *

50m: 45.99 45.99 250m: 4:23.36 56.49 450m: 8:07.74 55.25 650m: 11:49.14 55.42
100m: 1:37.13 51.14 300m: 5:20.91 57.55 500m: 9:02.46 54.72 700m: 12:45.29 56.15
150m: 2:31.33 54.20 350m: 6:17.26 56.35 550m: 9:58.40 55.94 750m: 13:39.53 54.24
200m: 3:26.87 55.54 400m: 7:12.49 55.23 600m: 10:53.72 55.32 800m: 14:31.20 51.67

10. Michiel Tonsbeek DWT 16:19.87 6000889 15:34.15 +1,14
50m: 49.13 49.13 250m: 4:46.00 1:00.05 450m: 8:46.65 59.74 650m: 12:44.32 59.46

100m: 1:46.28 57.15 300m: 5:46.54 1:00.54 500m: 9:46.53 59.88 700m: 13:42.68 58.36
150m: 2:45.20 58.92 350m: 6:46.97 1:00.43 550m: 10:45.85 59.32 750m: 14:40.10 57.42
200m: 3:45.95 1:00.75 400m: 7:46.91 59.94 600m: 11:44.86 59.01 800m: 15:34.15 54.05

AFGEM Elzo Dijkhuis TriVia 10:32.26 6000873
50m: 250m: 450m: 650m:

100m: 300m: 500m: 700m:
150m: 350m: 550m: 750m:
200m: 400m: 600m: 800m:
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Open Nederlandse Masters 
Kampioenschappen 2010 lb
Eindhoven, 7-9  mei 2010

Programmanr. 16, Heren, 800m vrije slag

Masters 55+

1. Henk Slomp De Pinquin 11:04.38 5500359 11:46.06 +0,99
50m: 35.63 35.63 250m: 3:29.89 44.65 450m: 6:31.94 46.22 650m: 9:35.06 45.79

100m: 1:16.84 41.21 300m: 4:15.28 45.39 500m: 7:17.81 45.87 700m: 10:21.36 46.30
150m: 2:00.63 43.79 350m: 4:59.99 44.71 550m: 8:03.47 45.66 750m: 11:05.89 44.53
200m: 2:45.24 44.61 400m: 5:45.72 45.73 600m: 8:49.27 45.80 800m: 11:46.06 40.17

Masters 60+

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 10:31.31 4700107 10:57.80 +0,92
50m: 37.28 37.28 250m: 3:26.31 42.04 450m: 6:14.61 40.83 650m: 8:59.25 40.49

100m: 1:19.00 41.72 300m: 4:09.73 43.42 500m: 6:56.47 41.86 700m: 9:39.97 40.72
150m: 2:01.23 42.23 350m: 4:51.57 41.84 550m: 7:37.40 40.93 750m: 10:19.50 39.53
200m: 2:44.27 43.04 400m: 5:33.78 42.21 600m: 8:18.76 41.36 800m: 10:57.80 38.30

2. Mar van Geel Old Dutch 14:38.87 4700135 15:26.00 +1,21
50m: 44.45 44.45 250m: 4:35.12 59.57 450m: 8:34.63 1:00.44 650m: 12:31.55 58.75

100m: 1:38.05 53.60 300m: 5:34.20 59.08 500m: 9:35.01 1:00.38 700m: 13:31.09 59.54
150m: 2:36.03 57.98 350m: 6:33.80 59.60 550m: 10:32.78 57.77 750m: 14:29.18 58.09
200m: 3:35.55 59.52 400m: 7:34.19 1:00.39 600m: 11:32.80 1:00.02 800m: 15:26.00 56.82

Masters 65+

1. Rob Hanou PSV 12:29.00 4300109 13:32.69 +1,11
50m: 42.25 42.25 250m: 4:05.13 50.45 450m: 7:30.60 51.23 650m: 10:58.40 51.46

100m: 1:32.25 50.00 300m: 4:56.30 51.17 500m: 8:22.48 51.88 700m: 11:50.20 51.80
150m: 2:23.52 51.27 350m: 5:47.27 50.97 550m: 9:14.58 52.10 750m: 12:42.12 51.92
200m: 3:14.68 51.16 400m: 6:39.37 52.10 600m: 10:06.94 52.36 800m: 13:32.69 50.57

